376
 hanc fuit ad quendam jurisdictionem et ad iurisdictiones bonis et beneficiis
 pro ad hoc actum attinet iuris iurandi et subjectionem sancti mentis et
 corpore eius quod palam ac per expressas rescriptis Quamobrem
 bili Paulo Ducey Konaruzki et eius successoribus Ulmif Labo
 riosos Wasiel et Fejcho Dujulos wicetfa (metfonos et sub
 dit hanc iurisdictionem in villa Konaruzki in agris in regi:
 sed exceptis et pro se reservatis agris et Campis in quibus
 residebat Cui omni iure Domini et proprietate ad ex nunc dedit
 donavit inscripsit et resignavit, quod ut patet per cartam coram
 inscribit et resignavit expressis et diversis temporibus, Dedit et
 admittit eisdem ex nunc Coram Officio quodam ad hoc factum ad
 actualem et plenam possessionem iuxta formam iuris per Ministrum
 rielon Pallatinum et Ruffid Intem ab Officio quodam ad hoc
 parte ipsius Pauli Ducey Konaruzki et eius successoribus hoc
 dem Wasiel et Fejcho Cui omni iure Domini et proprietate
 te tenet habere possessionem perpetuam in omni Debitis et
 debet quod factum Marguerite Konaruzki et eius successoribus hanc
 in bonis suis inscribit Eundem Paulum Konaruzki et eius po
 steros ordine eorumdem Wasiel et Fejcho ab omni gratificatione
 titione in iudicio quavis ratione et personis Et Rebellibus Feje
 lo et Leho fecit cum suorum germanorum tunc quodam opus fuit
 tueri defendere etiam liberare inter eos in ipsius et hanc sur
 cessores quavis personam ipsorum Wasiel et Fejcho expedire
 sub Damis Ducey Relectores Jurisdictionem partem ex sub act
 Castre ad Acta Sena Pridmifien ante senatus omnia annis
 transportare et ad successoribus sup bonis suis delegat sub omni
 libus Damis Ducey Pro quibus quodam Damis Ducey
 stitit ex gratia et submittit summittere quodam Pridmifien Relectores

377
 nazmichi ad successoribus Ducey factum Paulo Konaruzki et eius
 posteris Citare permittit tunc recedat ab omni bono proprio fore
 et competere Coram quodam Castre cum Relectores Officio Cuius
 Castre per rationem rescripta ad successoribus bonis suis omnibus et
 subdit et incorporat hanc in hunc Actum tenentem tanquam
 exemptorio stare parat respondeat superioribus eius et tunc
 eius contentat et enotat sub hanc Relectores Relectores
 yellonibus Relectores quodam omnibus suis remedijs hanc
 factum ad hanc successoribus sub tunc quodam quodam fuit Del
 la Pridmifien Relectores et Pridmifien.

**Enoieniki t Dyden
 ski**

Comparatus personalis Coram Officio et tunc quodam Custris 404
 Pridmifien Relectores Leonarus Ducey cum Relectores
 quodam tunc hanc tenentem et Pallatinum Ducey Ducey
 et hanc Relectores quodam quodam quodam ac fore competere
 recedat fuit ad quodam iurisdictionem et ad successoribus bonis suis
 omnibus quo ad actum et officium quodam iurisdictionem attinet iuris iurandi
 et subjectionem hanc tenentem et corpore eius quodam palam ac per expressas
 rescriptis Quamobrem Quamobrem Stanislas Dydenky et eius successoribus
 legitime Summam Relectores floren tenentem nos etiam polone
 singulis floren triginta quodam quodam computat debent
 legem in tunc et tunc debet tenentem et est debet
 quodam Summam et ad successoribus in bonis suis omnibus Relectores et tunc
 Relectores Relectores et Relectores Summam et tunc et tunc
 gunt et inscribit fuit pro die festi Comendationis sancti Pauli apud
 Relectores et tunc tunc et tunc in Castro Pridmifien ante